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Möte 23 oktober 2008 Ärende 28 Nämndens frågor  Skrivelse om Jobbtorg 
 
Den moderatledda borgliga majoriteten har under mandatperioden systematiskt 
centraliserat stadens verksamheter. Även makten centraliseras och kvar bli ett tomt 
stadsdelsnämndsskal. Det är ett hån mot demokratin att detta sker utan beslut om 
helheten, utan analys av konsekvenserna för invånarna, medarbetarna, styrningen, 
maktbalansen, delaktigheten, samhörigheten, samordningsvinsterna, effektiviteten.  
 
Detta gäller även för de så kallade Jobbtorgen. Den moderatledda majoriteten kände sig 
tvungen att avveckla de verksamheter som vi i den tidigare majoriteten byggt upp och 
vilka fungerade bra. Jobbgaranti var ett av moderaternas främsta vallöfte. I valrörelsen 
2006 lovade moderaterna en jobbgaranti som skulle innebära att alla som sökte 
socialbidrag på grund av arbetslöshet skulle beredas jobb eller utbildning inom fem dagar. 
De som inte kunde få jobb någon annanstans skulle beredas arbete inom kommunen. I en 
radiodebatt den 13 september lovade Kristina Axén Olin att dessa jobb skulle vara till 
avtalsenlig lön. 
 
Jobbtorg har nu införts men vi har ännu inte märkt någon satsning så att de som söker 
ekonomiskt bistånd erbjuds arbete eller utbildning inom fem dagar. Trots detta skriver 
majoriteten i budgeten för 2009 att löftet om jobbgaranti är uppfyllt. 
 
Vi är angelägna om att alla arbetar efter sin förmåga. Vi tror på samverkan mellan 
Stadsdelsförvaltningens socialtjänst, Arbetsförmedlingen, kommunal 
vuxenutbildning samt Försäkringskassan. Dessa resurser kan vid behov kompletteras med 
någon form av mer aktivt stöd för jobbsökeri - men det bör i första hand 
Arbetsförmedlingen klara. I Nynäshamn och Nacka har det startats intressant samverkan 
mellan dessa resurser. 
  
De så kallade Jobbtorgen har inte fungerat. Enligt vår förvaltning har 640 personer med 
försörjningsstöd skrivits in under januari - augusti 2008. 151 av dessa har fått arbete, gått 
till studier eller en arbetsmarknadsåtgärd. Se hur det gick med det moderata löftet att alla 
med försörjningsstöd skulle få jobb inom fem dagar! 
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Vi vill uppdra följande åt förvaltningen: 
1. Varje kvartal återkommer med en rapport om hur många som skrivits in vid det så 
kallade Jobbtorget samt hur många som fått jobb inom fem dagar. 
2. Redovisar den lagliga grunden för att anvisa de som söker försörjningsstöd till det så 
kallade Jobbtorget med hot om indraget försörjningsstöd om de inte infinner sig där. 
3. Redovisar lagreglerna om sekretess kring de uppgifter som den som söker 
försörjningsstöd lämnar. Kan de lämnas vidare till det så kallade Jobbtorget? 
4. Föreslår hur arbetet bör bedrivas för att uppnå bästa möjliga effekt d v s att alla arbetar 
efter sin förmåga samt att försörjningsstödet minskar. 
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